

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 81462604

Data publicarii 26.04.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 16.326,30 RON - 16.326,30 RON

Descriere: 1 Bureti de vase cu canelura 10/set set 10 6.50 65.00 2 Bureti de vase cu canelura 5/set set 10 7.55 75.50 3 Cif 500ml buc 70 9.35 654.50 4 Detergent lichid Clinex 5L buc 1 115.30 115.30 5 Declornet dezinfectant 1L buc 20 22.50 450.00 6 Degresant gresie si faianta 1L buc 10 7.50 75.00 7 Desprafuitor electrostatic buc 10 38.90 389.00 8 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh 2L buc 20 22.80 456.00 9 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh 4L buc 20 40.95 819.00 10 Dizolvant adeziv (clister) 5L buc 1 355.50 355.50 11 Domestos 750ml buc 80 8.95 716.00 12 Faras cu coada buc 20 4.95 99.00 13 Hartie igienica gri pentru dispenser 12/bax bax 90 41.10 3699.00 14 Lavete microfibra 10/set set 10 68.00 680.00 15 Lavete microfibra 3/set set 20 11.70 234.00 16 Manusi cauciucate menaj per 40 4.50 180.00 17 Matura plastic cu fir lung buc 25 9.10 227.50 18 Matura plastic cu fir scurt buc 25 7.90 197.50 19 Matura sorg buc 10 28.50 285.00 20 Mop microfibra buc 100 14.25 1425.00 21 Pahar carton 200ml, 50buc/set set 50 9.95 497.50 22 Pahar plastic 200ml, 100buc/set set 100 5.70 570.00 23 Pastile clorigene Biclosol cut 20 41.95 839.00 24 Pastile pisoar cut 5 49.90 249.50 25 Perie pentru sticla buc 10 3.80 38.00 26 Perie plafon sferica buc 10 8.95 89.50 27 Praf de curatat buc 30 5.95 178.50 28 Sapun lichid 5L buc 50 35.50 1775.00 29 Servetele umede pentru mobila buc 10 12.50 125.00 30 Perie wc cu suport buc 20 7.05 141.00 31 Solutie antimarker buc 10 29.95 299.50 32 Solutie geam 1L buc 20 7.80 156.00 33